湖南省教育厅

转发教育部《关于征集教育评价改革

典型案例线索的通知》

各市州教育（体）局，各高等学校：

现将教育部《关于征集教育评价改革典型案例线索的通知》（教改司函〔2020〕3号）转发给你们。请各地各校按照通知要求积极申报，加盖单位公章后于5月7日前报送至省教育厅发展规划处。

联 系 人：李少华 0731-84720540

电子邮箱：hnjytjhc@163.com

湖南省教育厅

2020年4月26日

[image: image1.jpg]B HF W AR A B

#HEE (2020)
RTEBEBE RIS SR BILRFE R

2F. BER. EETHAET (%), FRLF-BREAHTA,
AR (B HFE (B), HBELEBEFKR., L LELE
FER:

AFRNFEEZIAFRACXTHANEER R A EH
FASKEM, HETRFHHFTINTE, BRATRAFTIIN <&
A%, EAF. EXE. BRX. RETF WHBEER, £H%
RBRBREREZFTINKE, #TTAEZR, RETTLER,
ARBREMBERBZAINKENFERFHRE, BETEE. 5f
fig;, A—SEAKFIINKE, AEALHEREEA X H
TN KREAREANLE,

RAURPIARFE R KRB “TE” R REH R LI
B, FREETR, SIMEFAFLBAT —KEER. HF, 3
FEFGFRBEE (K, 7)) HFEARBITLCERE, HEFK
RHALEeRBREALRNEREERE, MR LEE TR, &

[image: image2.jpg]BT 2020 5 A 10 H,

f H: BE TN RELERAEHALARAEER
ERZAAN: A, T%HE, 010-66096577. 66096620
&% E: 010-66096577 = FEF4E: tgb@moe.edu.cn

HEF G A RE T
2020 £ 4 A 15 H

CHPFAR B F A T

[image: image3.jpg]Bt

R P

R ISR RIS RIS R
RRETE

"M AL

R A A

R & 1R

i, F 1

E SR

S5 E 1R

5K s B [2]

% %

FEXHE

EHAMFR

#iE

£ A H